

MASLEN s.r.o. pobočka Prešov

Badín 655

976 32 Badín

SK

Tel./Fax: +421 948 972 060

Email: maslenpo@maslen.sk

IČO 36619370 IČ DPH SK2021736123 DIČ 2021736123

Penážny ústav: Tatra banka, a.s.

Číslo účtu: 2626756386/1100

IBAN: SK2411000000002626756386

SWIFT: TATRSKBX

Dátum vystavenia: 14.06.2019 Spôsob dodania: INCOTERMS DAP

Dátum splatnosti: 21.06.2019 Plat. podmienky: prevodným príkazom

DDP: 14.06.2019 VS: 4123190240

Obj.zákazníka:

Poznámka 1: kotelňa

Poznámka 2:

Poznámka 3:

Obecný úrad Chmeľov

Chmeľov 89

082 15 Chmeľov

Slovensko

Číslo partnera: 120115

IČO: 00327115

DIČ: 2021225492

PRIJEMCA:

Obecný úrad Chmeľov

Chmeľov 89, 082 15 Chmeľov

Mena: EUR Kurz: 1

Poz.	Číslo artiklu	Názov	Referencia	Množstvo	MJ	Cena MJ	DPH %	Rabat %	Celkom bez DPH
1	200180509002 0	Trapézový plech T-18 hr. 0,50 mm biely	3123190218			185,850 bez DPH	20,00	16,00	156,11
		Celková plocha		31,50 m2		5,90 bez DPH		4,96 bez DPH vr. rabatu	
		5600 mm		5 ks					
2	50090024835	Skrutka TEX 4,8x35 /G/	RAL 9002 3123190218	250,000	ks	0,050 bez DPH	20,00	16,00	10,50
3	50090024820	Skrutka TEX 4,8x20 /G/	RAL 9002 3123190218	250,000	ks	0,050 bez DPH	20,00	16,00	10,50
4	090020501250 0T1	Tabuľový plech s ochr. fóliou 0,50 Ral 9002	3123190218	4,000	ks	16,750 bez DPH	20,00	16,00	56,28
5	5429005	Tesniaci pás okolo komína hliníkový čierny	3123190218	3,000	bm	8,400 bez DPH	20,00	16,00	21,17
6	5411000200	Tes.pás úžlabia /compriband šedý/ 1m impregnovaný	3123190218	12,000	ks	1,100 bez DPH	20,00	16,00	11,09
7	530000100	Kontaktná vysokodifúzna fólia Maslen 100 g/m2	3123190218	75,000	m2	0,660 bez DPH	20,00	16,00	41,58
8	5400808017	Pás proti vtákom 80 mm hnedý	3123190218	10,000	bm	0,750 bez DPH	20,00	16,00	6,30
9	513190020730 0	Hák 150 s plieškom l=300 biely	3123190218	6,000	ks	2,650 bez DPH	20,00	10,00	14,31
10	51319002014	LPL žlab MASLEN 150 4m biely	3123190218	1,000	ks	18,400 bez DPH	20,00	50,00	9,20
11	51319002012	LPL žlab MASLEN 150 2m biely	3123190218	1,000	ks	9,200 bez DPH	20,00	50,00	4,60
12	5131900204	Žlabové čelo MASLEN 150 biele	3123190218	2,000	ks	1,400 bez DPH	20,00	10,00	2,52
13	5131900212	LPL kotlík 150/97 biely	3123190218	1,000	ks	5,000 bez DPH	20,00	10,00	4,50
14	51319002213	LPL rúra MASLEN 97 3m biela	3123190218	1,000	ks	15,300 bez DPH	20,00	50,00	7,65
15	51319002211	LPL rúra MASLEN 97 1m biela	3123190218	1,000	ks	5,100 bez DPH	20,00	50,00	2,55
16	5131900222	LPL koleno 97 lis. biele	3123190218	2,000	ks	5,300 bez DPH	20,00	10,00	9,54
17	50340809002	Nit trhací Al/St 4,0 x 8 Ral 9002	3123190218	50,000	ks	0,070 bez DPH	20,00	10,00	3,15
18	52230000	Sikaflex Crystal Clear C49 290ml	3123190218	1,000	ks	7,580 bez DPH	20,00	10,00	6,82
19	8000350506	Strešné laty 35 x 50 6m	3123190218	162,000	bm	0,410 bez DPH	20,00		66,42
20		preprava Chmeľov	3123190218	1,000		20,000 bez DPH	20,00		20,00

Faktúra číslo: 4123190240

Rekapitulácia	Základ DPH v EUR	Sazba %	DPH v EUR
20% Predaj tov.a sl.tuz. § 8,9	464,790	20,00	92,96
Celková hmotnosť: 409,78 kg	Celkom v EUR		557,75 EUR
	Celkom k úhrade		557,75 EUR

Vystavil: Andrej Mihal'
Mobil: +421948972060

Odberateľ:
Meno, podpis, pečiatka

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania dátumu splatnosti uvedeného na faktúre Vám budeme účtovať úroky z omeškania vo výške 0,05 % za každý deň omeškania. Tovar je až do úplného uhradenia faktúry majetkom firmy MASLEN s.r.o. Zákazník svojim podpisom potvrdzuje, že bol oboznámený so všeobecnými dodacími podmienkami spoločnosti MASLEN s.r.o. a súhlasí s nimi.

FAKTÚRA došla 17.6.19 Ev. č. 236/2019
Materiál-práce služby dodané a prevzaté
MNOŽSTVO-KVALITA a CENA súhlasí
protokol:
prij. č.:
Dátum: 17.6.2019 podpis
UHRAĎTE SK € 557,75
Dátum: podpis
Správnosť operácie nariadil-schválil: podpis ved. prac.
Dňa:

Predbežná kontrola vykonaná
dňa: 17.6.19
podpis:

Závazok krytý
rozpočtom: